

Auto Rawski Sp. z o.o.  
ul. Majora Billa 2  
05-270 Marki

**Sprzedawca**

Auto Rawski Sp. z o.o.

ul. Majora Billa 2

05-270 Marki

NIP: PL1251551353

Bank: Bank Millennium S.A.

Konto: 09 1160 2202 0000 0003 1960 3614

**Nabywca**

LeasePlan Fleet Management

(Polska) Sp. z o.o.

Postępu 14b

02-676 Warszawa

Polska

NIP: 951-199-88-72

**Faktura VAT FVS/21/08/012****Oryginał**

Data wystawienia  
Data dostawy towarów/wykonania usług

2021-08-02

2021-08-02

Do zlecenia Nr S102328

Data zlecenia 2021-08-02

Nr nabywcy NAB03050

Doradca serwisowy Emilia Rusiłowicz

Strona 1



FVPR10ZE2100074568  
2021-08-12 08:03 10 ZEW

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 XDRIVE30D | WBACV610209D43923 | 19 165   |                            | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy | Nazwa                                               | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|---------------------|-----------------------------------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 0000105             | Zakres podstawowy                                   | 2JR         | 25,00            | 18,75 25,00                |         | 37,50         | 23    | 8,63        | 46,13          |
| 0000610             | Serwis olejowy silnika                              | 3JR         | 25,00            | 18,75 25,00                |         | 56,25         | 23    | 12,94       | 69,19          |
| 0000616             | Przegląd/wymiana mikrofiltra(ów)zew. klimatyzacji 0 | 2JR         | 25,00            | 18,75 25,00                |         | 37,50         | 23    | 8,63        | 46,13          |
| 6590600             | Nawigacja aktualizacja                              | 2JR         | 25,00            | 18,75 25,00                |         | 37,50         | 23    | 8,63        | 46,13          |

Razem robocizna: 207,58

|       |                     |   |       |       |  |       |    |       |       |
|-------|---------------------|---|-------|-------|--|-------|----|-------|-------|
| 71980 | Legalizacja gaśnicy | 1 | 50,00 | 50,00 |  | 50,00 | 23 | 11,50 | 61,50 |
|-------|---------------------|---|-------|-------|--|-------|----|-------|-------|

Razem inne: 61,50

|             |                               |         |        |              |  |        |    |        |        |
|-------------|-------------------------------|---------|--------|--------------|--|--------|----|--------|--------|
| 11428583898 | Kpl. wkład filtra oleju       | 1KOM    | 100,85 | 85,72 15,00  |  | 85,72  | 23 | 19,72  | 105,44 |
| 64115A1BDB6 | Zestaw mikrofiltra            | 1SZT    | 618,32 | 525,57 15,00 |  | 525,57 | 23 | 120,88 | 646,45 |
| 83192304069 | Płyn chłodzący                | 0,5LITR | 19,24  | 16,36 15,00  |  | 8,18   | 23 | 1,88   | 10,06  |
| 83192357295 | AdBlue beczka 210l 20.15.31.0 | 11LITR  | 7,50   | 6,37 15,00   |  | 70,07  | 23 | 16,12  | 86,19  |
| 83210398511 | Oryginalny olej BMW/MINI 0W30 | 6,5LITR | 60,00  | 60,00        |  | 390,00 | 23 | 89,70  | 479,70 |

Razem części: 1 327,84

Auto Rawski Sp. z o.o.  
ul. Majora Billa 2  
05-270 Marki

**Sprzedawca**

Auto Rawski Sp. z o.o.

ul. Majora Billa 2

05-270 Marki

NIP: PL1251551353

Bank: Bank Millennium S.A.

Konto: 09 1160 2202 0000 0003 1960 3614

Faktura VAT FVS/21/08/012

Oryginał

Data wystawienia  
Data dostawy towarów/wykonania  
usług

2021-08-02

2021-08-02

Do zlecenia Nr

S102328

Data zlecenia

2021-08-02

Nr nabywcy

NAB03050

Doradca serwisowy

Emilia Rusiłowicz

Strona

2

**Nabywca**

LeasePlan Fleet Management

(Polska) Sp. z o.o.

Postępu 14b

02-676 Warszawa

Polska

NIP: 951-199-88-72

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 XDRIVE30D | WBACV610209D43923 | 19 165   |                            | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy | Nazwa | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|---------------------|-------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
|---------------------|-------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|

## Specyfikacja VAT

Razem: 1 298,29 23 298,63 1 596,92

Zgodnie z Art. 481 K.C. brak zapłaty w terminie spowoduje wystawienie noty odsetkowej.

BDO: 000085023

Gwarancja na oryginalne części i akcesoria nie ma zastosowania w przypadku jeśli wykryte wady powstały z innych przyczyn niż tkwiące w rzeczy samej. Reklamowana część musi być zamontowana w samochodzie w celu weryfikacji przyczyny usterki i prawidłowości jej montażu zgodnie z technologią producenta. Wszystkie części elektroniczne zamontowane poza autoryzowanym serwisem BMW nie podlegają gwarancji.

Do zapłaty: 1 596,92 PLN

Kwota słownie: jeden tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt sześć PLN dziewięćdziesiąt dwa GR.

Forma płatności: przelew

Termin płatności: 30 dni

Data płatności: 2021-09-01

aut. 23999823

Emilia Rusiłowicz

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Faktura VAT JFVS/22/01/0429**

Data wystawienia 2022-01-20  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-01-20

Do zlecenia Nr Z200871

Data zlecenia 2022-01-20

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 1

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 951-19-98-872

Autoryzacja: 23999825

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 33 928   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy     | Nazwa                               | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-------------------------|-------------------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 0000105                 | Przegląd standardowy                | 2JR         | 35,00            | 28,00                      | 20,00   | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000614                 | Wymiana tylnych klocków hamulcowych | 8JR         | 35,00            | 28,00                      | 20,00   | 224,00        | 23    | 51,52       | 275,52         |
| 6499500                 | Ozonowanie auta                     | 2JR         | 35,00            | 28,00                      | 20,00   | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| <b>Razem robocizna:</b> |                                     |             |                  |                            |         |               |       |             | <b>413,28</b>  |

|             |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |
|-------------|-----------------------------|--------|--------|--------|------|--------|----|--------|--------|
| 34216867175 | GTU07 Zest.klockow ham.     | 1KOM   | 831,67 | 790,09 | 5,00 | 790,09 | 23 | 181,72 | 971,81 |
| 87083091    |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |
| 34356870352 | Czujnik klocków hamulcowych | 1SZT   | 137,59 | 130,71 | 5,00 | 130,71 | 23 | 30,06  | 160,77 |
| 85369095    |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |
| 83192158851 | Smar do prowadnic           | 2SZT   | 2,43   | 2,31   | 5,00 | 4,62   | 23 | 1,06   | 5,68   |
| 34031910    |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |
| 83195A260A6 | Zmywacz                     | 0,1SZT | 33,78  | 32,10  | 5,00 | 3,21   | 23 | 0,74   | 3,95   |
| 27101225    |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |

**Razem części:** 1 142,21

**Specyfikacja VAT**

**Razem:** 1 264,63 23 290,86 1 555,49

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie wynikającym z Ogólnych Warunków Teleservices i przypisanie auta do serwisu BMW AUTO FUS. Poprzez podpisanie zlecenia serwisowego klient potwierdza, że Ogólne Warunki Teleservices zostały przedstawione i są do wglądu w siedzibie BMW AUTO FUS oraz w pełni je akceptuje i nie ma do nich żadnych zastrzeżeń.

\*\*\*\*\* BDO000100154 \*\*\*\*\*

Zgodnie z art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych ("Ustawa") informujemy że Auto Fus Group Sp.J. posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów Ustawy.

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

## Sprzedawca

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

## Nabywca

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 951-19-98-872

## Faktura VAT JFVS/22/01/0429

|                                      |            |
|--------------------------------------|------------|
| Data wystawienia                     | 2022-01-20 |
| Data dostawy towarów/wykonania usług | 2022-01-20 |

|                |         |
|----------------|---------|
| Do zlecenia Nr | Z200871 |
|----------------|---------|

|               |            |
|---------------|------------|
| Data zlecenia | 2022-01-20 |
|---------------|------------|

|            |       |
|------------|-------|
| Nr nabywcy | 00586 |
|------------|-------|

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| Doradca serwisowy | Tomasz Bomberski |
|-------------------|------------------|

|        |   |
|--------|---|
| Strona | 2 |
|--------|---|

**Do zapłaty:** 1 555,49 PLN

Kwota słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt pięć PLN czterdzieści dziewięć GR.

Forma płatności: przelew

Termin płatności: 30 dni [VD]

Data płatności: 2022-02-19

Tomasz Bomberski

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Faktura VAT JFVS/22/01/0429**

Data wystawienia 2022-01-20  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-01-20

Do zlecenia Nr Z200871

Data zlecenia 2022-01-20

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 1

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 951-19-98-872

Autoryzacja: 23999825

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 33 928   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy | Nazwa                               | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|---------------------|-------------------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 0000105             | Przegląd standardowy                | 2JR         | 35,00            | 28,00                      | 20,00   | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000614             | Wymiana tylnych klocków hamulcowych | 8JR         | 35,00            | 28,00                      | 20,00   | 224,00        | 23    | 51,52       | 275,52         |
| 6499500             | Ozonowanie auta                     | 2JR         | 35,00            | 28,00                      | 20,00   | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| Razem robocizna:    |                                     |             |                  |                            |         |               |       |             | 413,28         |

|             |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |
|-------------|-----------------------------|--------|--------|--------|------|--------|----|--------|--------|
| 34216867175 | GTU07 Zest.klockow ham.     | 1KOM   | 831,67 | 790,09 | 5,00 | 790,09 | 23 | 181,72 | 971,81 |
| 87083091    |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |
| 34356870352 | Czujnik klocków hamulcowych | 1SZT   | 137,59 | 130,71 | 5,00 | 130,71 | 23 | 30,06  | 160,77 |
| 85369095    |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |
| 83192158851 | Smar do prowadnic           | 2SZT   | 2,43   | 2,31   | 5,00 | 4,62   | 23 | 1,06   | 5,68   |
| 34031910    |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |
| 83195A260A6 | Zmywacz                     | 0,1SZT | 33,78  | 32,10  | 5,00 | 3,21   | 23 | 0,74   | 3,95   |
| 27101225    |                             |        |        |        |      |        |    |        |        |

Razem części: 1 142,21

**Specyfikacja VAT**

Razem: 1 264,63 23 290,86 1 555,49

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie wynikającym z Ogólnych Warunków Teleservices i przypisanie auta do serwisu BMW AUTO FUS. Poprzez podpisanie zlecenia serwisowego klient potwierdza, że Ogólne Warunki Teleservices zostały przedstawione i są do wglądu w siedzibie BMW AUTO FUS oraz w pełni je akceptuje i nie ma do nich żadnych zastrzeżeń.

\*\*\*\*\* BDO000100154 \*\*\*\*\*

Zgodnie z art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych ("Ustawa") informujemy że Auto Fus Group Sp.J. posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów Ustawy.

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

## Sprzedawca

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

## Nabywca

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 951-19-98-872

## Faktura VAT JFVS/22/01/0429

|                                      |            |
|--------------------------------------|------------|
| Data wystawienia                     | 2022-01-20 |
| Data dostawy towarów/wykonania usług | 2022-01-20 |

|                |         |
|----------------|---------|
| Do zlecenia Nr | Z200871 |
|----------------|---------|

|               |            |
|---------------|------------|
| Data zlecenia | 2022-01-20 |
|---------------|------------|

|            |       |
|------------|-------|
| Nr nabywcy | 00586 |
|------------|-------|

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| Doradca serwisowy | Tomasz Bomberski |
|-------------------|------------------|

|        |   |
|--------|---|
| Strona | 2 |
|--------|---|

**Do zapłaty:** 1 555,49 PLN

Kwota słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt pięć PLN czterdzieści dziewięć GR.

Forma płatności: przelew

Termin płatności: 30 dni [VD]

Data płatności: 2022-02-19

Tomasz Bomberski

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Faktura VAT JFVS/22/04/0950**

Data wystawienia 2022-04-29  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-04-29

Do zlecenia Nr Z205958

Data zlecenia 2022-04-29

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 1

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

Autoryzacja: 23999828

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 40 167   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy     | Nazwa                                  | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-------------------------|----------------------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 0000105                 | Przegląd standardowy                   | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000610                 | Wymiana oleju w silniku 3              | 3JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 84,00         | 23    | 19,32       | 103,32         |
| 0000602                 | Wymiana wkładu filtra powietrza        | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000616                 | Wymiana mikrofiltra klimatyzacji       | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000624                 | Przegląd-kompleksowa                   | 6JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 168,00        | 23    | 38,64       | 206,64         |
| 0000612                 | Wymiana przednich klocków hamulcowych  | 7JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 196,00        | 23    | 45,08       | 241,08         |
| 3411613                 | Wymiana obu tarcz hamulcowych z przodu | 4JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 112,00        | 23    | 25,76       | 137,76         |
| 6699000                 | wymiana baterii w pilocie              | 1JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 28,00         | 23    | 6,44        | 34,44          |
| Razem robocizna:        |                                        |             |                  |                            |         |               |       |             | 929,88         |
| 11427826799<br>84212300 | Kpl. wkład filtra oleju                | 1KOM        | 106,25           | 100,94 5,00                |         | 100,94        | 23    | 23,22       | 124,16         |



Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Faktura VAT JFVS/22/04/0950**

Data wystawienia 2022-04-29  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-04-29

Do zlecenia Nr Z205958

Data zlecenia 2022-04-29

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 3

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 40 167   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy     | Nazwa                    | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-------------------------|--------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 83192158851<br>34031910 | Smar do przewodnic       | 2SZT        | 2,43             | 2,31                       | 5,00    | 4,62          | 23    | 1,06        | 5,68           |
| 83195A260A6<br>27101225 | Zmywacz                  | 0,1SZT      | 33,78            | 32,10                      | 5,00    | 3,21          | 23    | 0,74        | 3,95           |
| 83210398512<br>27101981 | Oryginalny olej BMW/MINI | 6,5SZT      | 87,69            | 83,31                      | 5,00    | 541,52        | 23    | 124,54      | 666,06         |

**Razem części:** 6 476,85

**Specyfikacja VAT**

**Razem:** 6 021,74 23 1 384,99 7 406,73

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie wynikającym z Ogólnych Warunków Teleservices i przypisanie auta do serwisu BMW AUTO FUS. Poprzez podpisanie zlecenia serwisowego klient potwierdza, że Ogólne Warunki Teleservices zostały przedstawione i są do wglądu w siedzibie BMW AUTO FUS oraz w pełni je akceptuje i nie ma do nich żadnych zastrzeżeń.

\*\*\*\*\* BDO000100154 \*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

Zgodnie z art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych ("Ustawa") informujemy że Auto Fus Group Sp.J. posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów Ustawy.

\*\*\*\*\*

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

**Faktura VAT JFVS/22/04/0950**

Data wystawienia 2022-04-29  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-04-29

Do zlecenia Nr Z205958

Data zlecenia 2022-04-29

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 4

**Do zapłaty:** 7 406,73 PLN

Kwota słownie: siedem tysięcy czterysta sześć PLN siedemdziesiąt trzy GR.

Forma płatności: przelew

Termin płatności: 14 dni [VD]

Data płatności 2022-05-13

Tomasz Bomberski

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Faktura VAT JFVS/22/04/0950**

Data wystawienia 2022-04-29  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-04-29

Do zlecenia Nr Z205958

Data zlecenia 2022-04-29

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 1

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

Autoryzacja: 23999828

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 40 167   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy     | Nazwa                                  | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-------------------------|----------------------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 0000105                 | Przegląd standardowy                   | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000610                 | Wymiana oleju w silniku 3              | 3JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 84,00         | 23    | 19,32       | 103,32         |
| 0000602                 | Wymiana wkładu filtra powietrza        | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000616                 | Wymiana mikrofiltra klimatyzacji       | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000624                 | Przegląd-kompleksowa                   | 6JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 168,00        | 23    | 38,64       | 206,64         |
| 0000612                 | Wymiana przednich klocków hamulcowych  | 7JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 196,00        | 23    | 45,08       | 241,08         |
| 3411613                 | Wymiana obu tarcz hamulcowych z przodu | 4JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 112,00        | 23    | 25,76       | 137,76         |
| 6699000                 | wymiana baterii w pilocie              | 1JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 28,00         | 23    | 6,44        | 34,44          |
| Razem robocizna:        |                                        |             |                  |                            |         |               |       |             | 929,88         |
| 11427826799<br>84212300 | Kpl. wkład filtra oleju                | 1KOM        | 106,25           | 100,94 5,00                |         | 100,94        | 23    | 23,22       | 124,16         |



Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Faktura VAT JFVS/22/04/0950**

Data wystawienia 2022-04-29  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-04-29

Do zlecenia Nr Z205958

Data zlecenia 2022-04-29

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 3

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 40 167   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy     | Nazwa                    | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-------------------------|--------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 83192158851<br>34031910 | Smar do przewodnic       | 2SZT        | 2,43             | 2,31                       | 5,00    | 4,62          | 23    | 1,06        | 5,68           |
| 83195A260A6<br>27101225 | Zmywacz                  | 0,1SZT      | 33,78            | 32,10                      | 5,00    | 3,21          | 23    | 0,74        | 3,95           |
| 83210398512<br>27101981 | Oryginalny olej BMW/MINI | 6,5SZT      | 87,69            | 83,31                      | 5,00    | 541,52        | 23    | 124,54      | 666,06         |

**Razem części:** 6 476,85

**Specyfikacja VAT**

**Razem:** 6 021,74 23 1 384,99 7 406,73

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie wynikającym z Ogólnych Warunków Teleservices i przypisanie auta do serwisu BMW AUTO FUS. Poprzez podpisanie zlecenia serwisowego klient potwierdza, że Ogólne Warunki Teleservices zostały przedstawione i są do wglądu w siedzibie BMW AUTO FUS oraz w pełni je akceptuje i nie ma do nich żadnych zastrzeżeń.

\*\*\*\*\* BDO000100154 \*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

Zgodnie z art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych ("Ustawa") informujemy że Auto Fus Group Sp.J. posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów Ustawy.

\*\*\*\*\*

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

**Faktura VAT JFVS/22/04/0950**

|                                      |            |
|--------------------------------------|------------|
| Data wystawienia                     | 2022-04-29 |
| Data dostawy towarów/wykonania usług | 2022-04-29 |

|                |         |
|----------------|---------|
| Do zlecenia Nr | Z205958 |
|----------------|---------|

|               |            |
|---------------|------------|
| Data zlecenia | 2022-04-29 |
|---------------|------------|

|            |       |
|------------|-------|
| Nr nabywcy | 00586 |
|------------|-------|

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| Doradca serwisowy | Tomasz Bomberski |
|-------------------|------------------|

|        |   |
|--------|---|
| Strona | 4 |
|--------|---|

**Do zapłaty:** 7 406,73 PLN

Kwota słownie: siedem tysięcy czterysta sześć PLN siedemdziesiąt trzy GR.

Forma płatności: przelew

Termin płatności: 14 dni [VD]

Data płatności: 2022-05-13

Tomasz Bomberski

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Faktura VAT JFVS/22/12/0490**

Data wystawienia 2022-12-15  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-12-15

Do zlecenia Nr Z217882

Data zlecenia 2022-12-15

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 1

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

Autoryzacja: 239998210

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 63 340   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy | Nazwa                                                      | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|---------------------|------------------------------------------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 0000105             | Przegląd standardowy                                       | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000610             | Wymiana oleju w silniku                                    | 3JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 84,00         | 23    | 19,32       | 103,32         |
| 0000604             | Wymiana filtra paliwa                                      | 6JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 168,00        | 23    | 38,64       | 206,64         |
| 0000616             | Wymiana mikrofiltra klimatyzacji                           | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 6699000             | wymiana baterii w pilocie                                  | 1JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 28,00         | 23    | 6,44        | 34,44          |
| 3135514             | wymiana łącznika stabilizatora LP links aus- und einbauen/ | 3JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 84,00         | 23    | 19,32       | 103,32         |

**Razem robocizna:** 585,48

|        |                            |      |        |        |  |        |    |       |        |
|--------|----------------------------|------|--------|--------|--|--------|----|-------|--------|
| ADBLUE | usługa uzupełnienia AdBlue | 1SZT | 121,94 | 121,94 |  | 121,94 | 23 | 28,05 | 149,99 |
|--------|----------------------------|------|--------|--------|--|--------|----|-------|--------|

**Razem świadczenia zewnęt.:** 149,99

|                         |                         |      |        |             |  |        |    |       |        |
|-------------------------|-------------------------|------|--------|-------------|--|--------|----|-------|--------|
| 11427826799<br>84212300 | Kpl. wkład filtra oleju | 1KOM | 110,02 | 104,52 5,00 |  | 104,52 | 23 | 24,04 | 128,56 |
|-------------------------|-------------------------|------|--------|-------------|--|--------|----|-------|--------|

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

**Faktura VAT JFVS/22/12/0490**

Data wystawienia 2022-12-15  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-12-15

Do zlecenia Nr Z217882

Data zlecenia 2022-12-15

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 2

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 63 340   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy     | Nazwa                       | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-------------------------|-----------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 13328591019<br>84212300 | Wkład filtra paliwa         | 1SZT        | 292,37           | 277,75                     | 5,00    | 277,75        | 23    | 63,89       | 341,64         |
| 31356881807<br>87088055 | GTU07 DRAZEK<br>DOCISKOWY L | 1SZT        | 295,66           | 280,88                     | 5,00    | 280,88        | 23    | 64,61       | 345,49         |
| 37106789678<br>73181692 | Nakrętka<br>M12x1,5-10-ZNS3 | 2SZT        | 7,28             | 6,92                       | 5,00    | 13,84         | 23    | 3,18        | 17,02          |
| 64115A1BDB6<br>84219990 | Zest. mikrofiltrów/z        | 1SZT        | 673,92           | 640,22                     | 5,00    | 640,22        | 23    | 147,25      | 787,47         |
| 66126912985<br>85064000 | Bateria@BMW2032             | 1SZT        | 14,63            | 13,90                      | 5,00    | 13,90         | 23    | 3,19        | 17,09          |
| 83210398512<br>27101981 | Olej silnikowy              | 6,5SZT      | 90,94            | 86,39                      | 5,00    | 561,54        | 23    | 129,14      | 690,68         |

**Razem części:** 2 327,95

**Specyfikacja VAT**

**Razem:** 2 490,59 23 572,83 3 063,42

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie wynikającym z Ogólnych Warunków Teleservices i przypisanie auta do serwisu BMW AUTO FUS. Poprzez podpisanie zlecenia serwisowego klient potwierdza, że Ogólne Warunki Teleservices zostały przedstawione i są do wglądu w siedzibie BMW AUTO FUS oraz w pełni je akceptuje i nie ma do nich żadnych zastrzeżeń.

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\* BDO000100154 \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

Zgodnie z art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych ("Ustawa") informujemy że Auto Fus Group Sp.J. posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów Ustawy.

\*\*\*\*\*

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

**Faktura VAT JFVS/22/12/0490**

|                                      |            |
|--------------------------------------|------------|
| Data wystawienia                     | 2022-12-15 |
| Data dostawy towarów/wykonania usług | 2022-12-15 |

|                |         |
|----------------|---------|
| Do zlecenia Nr | Z217882 |
|----------------|---------|

|               |            |
|---------------|------------|
| Data zlecenia | 2022-12-15 |
|---------------|------------|

|            |       |
|------------|-------|
| Nr nabywcy | 00586 |
|------------|-------|

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| Doradca serwisowy | Tomasz Bomberski |
|-------------------|------------------|

|        |   |
|--------|---|
| Strona | 3 |
|--------|---|

**Do zapłaty:** 3 063,42 PLN

Kwota słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt trzy PLN czterdzieści dwa GR.

Forma płatności: przelew

Termin płatności: 14 dni [VD]

Data płatności: 2022-12-29

Tomasz Bomberski

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Faktura VAT JFVS/22/12/0490**

Data wystawienia 2022-12-15  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-12-15

Do zlecenia Nr Z217882

Data zlecenia 2022-12-15

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 1

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

Autoryzacja: 239998210

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 63 340   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy | Nazwa                                                      | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|---------------------|------------------------------------------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 0000105             | Przegląd standardowy                                       | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 0000610             | Wymiana oleju w silniku                                    | 3JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 84,00         | 23    | 19,32       | 103,32         |
| 0000604             | Wymiana filtra paliwa                                      | 6JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 168,00        | 23    | 38,64       | 206,64         |
| 0000616             | Wymiana mikrofiltra klimatyzacji                           | 2JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 56,00         | 23    | 12,88       | 68,88          |
| 6699000             | wymiana baterii w pilocie                                  | 1JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 28,00         | 23    | 6,44        | 34,44          |
| 3135514             | wymiana łącznika stabilizatora LP links aus- und einbauen/ | 3JR         | 35,00            | 28,00 20,00                |         | 84,00         | 23    | 19,32       | 103,32         |

**Razem robocizna:** 585,48

|        |                            |      |        |        |  |        |    |       |        |
|--------|----------------------------|------|--------|--------|--|--------|----|-------|--------|
| ADBLUE | usługa uzupełnienia AdBlue | 1SZT | 121,94 | 121,94 |  | 121,94 | 23 | 28,05 | 149,99 |
|--------|----------------------------|------|--------|--------|--|--------|----|-------|--------|

**Razem świadczenia zewnęt.:** 149,99

|                         |                         |      |        |             |  |        |    |       |        |
|-------------------------|-------------------------|------|--------|-------------|--|--------|----|-------|--------|
| 11427826799<br>84212300 | Kpl. wkład filtra oleju | 1KOM | 110,02 | 104,52 5,00 |  | 104,52 | 23 | 24,04 | 128,56 |
|-------------------------|-------------------------|------|--------|-------------|--|--------|----|-------|--------|

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

**Faktura VAT JFVS/22/12/0490**

Data wystawienia 2022-12-15  
Data dostawy towarów/wykonania usług 2022-12-15

Do zlecenia Nr Z217882

Data zlecenia 2022-12-15

Nr nabywcy 00586

Doradca serwisowy Tomasz Bomberski

Strona 2

| Marka | Kod modelu | Model        | VIN               | Przebieg | Data pierwszej rejestracji | Nr rejestracyjny |
|-------|------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|
| BMW   | CV51       | X5 xDrive30d | WBACV610209D43923 | 63 340   | 20.10.20                   | WE1T486          |

| Kod / Nr katalogowy     | Nazwa                       | Ilość J. m. | Cena jedn. netto | Cena jedn. netto z rabatem | Rabat % | Wartość netto | VAT % | Wartość VAT | Wartość brutto |
|-------------------------|-----------------------------|-------------|------------------|----------------------------|---------|---------------|-------|-------------|----------------|
| 13328591019<br>84212300 | Wkład filtra paliwa         | 1SZT        | 292,37           | 277,75                     | 5,00    | 277,75        | 23    | 63,89       | 341,64         |
| 31356881807<br>87088055 | GTU07 DRAZEK<br>DOCISKOWY L | 1SZT        | 295,66           | 280,88                     | 5,00    | 280,88        | 23    | 64,61       | 345,49         |
| 37106789678<br>73181692 | Nakrętka<br>M12x1,5-10-ZNS3 | 2SZT        | 7,28             | 6,92                       | 5,00    | 13,84         | 23    | 3,18        | 17,02          |
| 64115A1BDB6<br>84219990 | Zest. mikrofiltrów/z        | 1SZT        | 673,92           | 640,22                     | 5,00    | 640,22        | 23    | 147,25      | 787,47         |
| 66126912985<br>85064000 | Bateria@BMW2032             | 1SZT        | 14,63            | 13,90                      | 5,00    | 13,90         | 23    | 3,19        | 17,09          |
| 83210398512<br>27101981 | Olej silnikowy              | 6,5SZT      | 90,94            | 86,39                      | 5,00    | 561,54        | 23    | 129,14      | 690,68         |

**Razem części:** 2 327,95

**Specyfikacja VAT**

**Razem:** 2 490,59 23 572,83 3 063,42

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie wynikającym z Ogólnych Warunków Teleservices i przypisanie auta do serwisu BMW AUTO FUS. Poprzez podpisanie zlecenia serwisowego klient potwierdza, że Ogólne Warunki Teleservices zostały przedstawione i są do wglądu w siedzibie BMW AUTO FUS oraz w pełni je akceptuje i nie ma do nich żadnych zastrzeżeń.

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\* BDO000100154 \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

Zgodnie z art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych ("Ustawa") informujemy że Auto Fus Group Sp.J. posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów Ustawy.

\*\*\*\*\*

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73  
04-175 Warszawa

**Sprzedawca**

Auto Fus Group Sp.j  
ul. Ostrobramska 73

04-175 Warszawa

NIP: PL 1132647199

Bank: Credit Agricole Bank Polska SA

Konto: 17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

**Nabywca**

LEASEPLAN FLEET MANAGEMENT

Polska Sp. z o.o.

Postępu 14B

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

NIP: 9511998872

**Faktura VAT JFVS/22/12/0490**

|                                      |            |
|--------------------------------------|------------|
| Data wystawienia                     | 2022-12-15 |
| Data dostawy towarów/wykonania usług | 2022-12-15 |

|                |         |
|----------------|---------|
| Do zlecenia Nr | Z217882 |
|----------------|---------|

|               |            |
|---------------|------------|
| Data zlecenia | 2022-12-15 |
|---------------|------------|

|            |       |
|------------|-------|
| Nr nabywcy | 00586 |
|------------|-------|

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| Doradca serwisowy | Tomasz Bomberski |
|-------------------|------------------|

|        |   |
|--------|---|
| Strona | 3 |
|--------|---|

**Do zapłaty:** 3 063,42 PLN

Kwota słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt trzy PLN czterdzieści dwa GR.

Forma płatności: przelew

Termin płatności: 14 dni [VD]

Data płatności: 2022-12-29

Tomasz Bomberski

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury